
 
 
[REGDATESTAMP]  

 
№[REGNUMSTAMP] 

REGDATESTAMP 
[REGDATESTAMP]  

                               
                      Өфө ҡ.                                                                                                                                                  г. Уфа 

 
                          

О внесении изменений в состав наблюдательного совета 
государственного автономного учреждения  

дополнительного профессионального образования  
Институт развития образования Республики Башкортостан  

 
В связи с кадровыми изменениями,    п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного 

учреждения дополнительного профессионального образования Институт развития 
образования Республики Башкортостан (далее – ГАУ ДПО ИРО РБ), утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 30 января 
2023 года № 215, следующие изменения: 

а) ввести в состав комиссии: 
Антипину Светлану Викторовну – первого заместителя министра образования 

и науки Республики Башкортостан, представителя учредителя ГАУ ДПО ИРО РБ; 
Гайсину Резеду Разяповну – старшего методиста управления, представителя 

работников ГАУ ДПО ИРО РБ. 
б) вывести из состава комиссии Мавлетбердина Ильдара Маратовича, Бакиеву 

Риду Тагировну. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

И.о. министра А.М. Яримов 

[SIGNERSTAMP1]


